
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «23» серпня 2019 року №0210-05/1398

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2019 році та рішення приймальної комісії від «23» серпня 2019 
року, протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 14 арк.

Ректор Бакіров В.С.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2019 року 
№ 0210-05/1398

052 Політологія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5390711 Андрущенко Ігор Олегович 50991951 AH 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0312393 Політичні технології 
та аналіз політики

134,487

5464907 Анякіна Ксенія Ігорівна 51221577 CM 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0161410 Політичні технології 
та аналіз політики

167,433

5469805 Булатова Оксана Олександрівна 50766060 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0046110 Політичні технології 
та аналіз політики

168,606

6051289 Грекулов Дмитро Олександрович 50768890 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0138492 Політичні технології 
та аналіз політики

165,342

5607422 Кирєєв Антон Сергійович 51145459 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0041903 Політичні технології 
та аналіз політики

180,285

6540449 Личева Катерина Юріївна 50604554 HP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0027532 Політичні технології 
та аналіз політики

188,598

1



6401177 Лоєвський Андрій Юрійович 50209663 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0243855 Політичні технології 
та аналіз політики

155,907

6153971 Магаляс Владислав Андрійович 51341368 CM 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0320740 Політичні технології 
та аналіз політики

153,51

5356783 Мицай Денис Ігорович 49975624 XA 31.08.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0112553 Політичні технології 
та аналіз політики

140,148

5862763 Норенко Павло Артемович 50203433 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0104336 Політичні технології 
та аналіз політики

174,828

5567951 Прокопенко Анастасія Леонідівна 50940710 TA 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0043116 Політичні технології 
та аналіз політики

149,277

5478085 Скляр Богдана Вячеславівна 50906087 HP 28.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0023534 Політичні технології 
та аналіз політики

166,413

5424064 Слупко Вікторія Володимирівна 50723895 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0046141 Політичні технології 
та аналіз політики

149,991

5376687 Чайка Оксана Сергіївна 50911276 TA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0065410 Політичні технології 
та аналіз політики

152,541

6200745 Щербіна Іван Сергійович 51145437 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0042596 Політичні технології 
та аналіз політики

145,401

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2019 року 
№ 0210-05/1398

054 Соціологія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5555832 Атаманчук Катерина Олександрівна 50778318 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0136726 Соціальні комунікації, 
реклама та зв’язки з 
громадськістю

173,553

5895651 Бочарова Ксенія Юріївна 50766537 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0304764 Соціальні комунікації, 
реклама та зв’язки з 
громадськістю

161,466

5371050 Гаркава Єва Олександрівна 50764016 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0068914 Соціальні комунікації, 
реклама та зв’язки з 
громадськістю

165,393

6473218 Горностаєва Анастасія Володимирівна 50207879 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0087826 Соціальні комунікації, 
реклама та зв’язки з 
громадськістю

149,124

6221006 Дмитренко Даніїл Олександрович 50775952 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0060140 Соціальні комунікації, 
реклама та зв’язки з 
громадськістю

153,816

5707485 Дорошенко Ганна Владиславівна 50752027 AP 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0120671 Соціальні комунікації, 
реклама та зв’язки з 
громадськістю

146,957

3



6189918 Жук Микита Ігорович 50774840 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0351561 Соціальні комунікації, 
реклама та зв’язки з 
громадськістю

155,805

5563876 Жукова Анастасія Денисівна 50902085 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0033562 Соціальні комунікації, 
реклама та зв’язки з 
громадськістю

162,894

5679636 Ісаєнкова Вікторія Сергіївна 51327273 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0161304 Соціальні комунікації, 
реклама та зв’язки з 
громадськістю

164,73

5938285 Кузьменко Тетяна Олексіївна 50902557 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0037122 Соціальні комунікації, 
реклама та зв’язки з 
громадськістю

142,086

5427470 Левчук Микола Ігорович 50885583 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0111695 Соціальні комунікації, 
реклама та зв’язки з 
громадськістю

172,992

5709658 Лисенко Валерія Андріївна 50899914 HP 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0041943 Соціальні комунікації, 
реклама та зв’язки з 
громадськістю

170,646

6086836 Лукашевич Станіслав Андрійович 51166756 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0121185 Соціальні комунікації, 
реклама та зв’язки з 
громадськістю

158,037

6726734 Малицька Катерина Сергіївна 50464114 AP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0171677; 0258731 Соціальні комунікації, 
реклама та зв’язки з 
громадськістю

162,435

6166418 Мурка Анна Романівна 50778489 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0152237 Соціальні комунікації, 
реклама та зв’язки з 
громадськістю

133,875

5411489 Попова Марія Олексіївна 50778550 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0182321 Соціальні комунікації, 
реклама та зв’язки з 
громадськістю

158,304

5687065 Попович Альона Сергіївна 50942377 TA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0064993 Соціальні комунікації, 
реклама та зв’язки з 
громадськістю

159,987

5390549 Слесарєв Сергій Дмитрович 49975729 XA 31.08.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0340570 Соціальні комунікації, 
реклама та зв’язки з 
громадськістю

136,425

5976382 Смолієнко Альона Сергіївна 50906081 HP 22.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0026347 Соціальні комунікації, 
реклама та зв’язки з 
громадськістю

169,473

4



5723414 Стадник Олеся Олександрівна 50768527 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0211059 Соціальні комунікації, 
реклама та зв’язки з 
громадськістю

147,084

6003982 Степанченко Анастасія Ігорівна 51144294 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0244897 Соціальні комунікації, 
реклама та зв’язки з 
громадськістю

142,239

5498547 Троян Катерина Андріївна 50779748 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0238495 Соціальні комунікації, 
реклама та зв’язки з 
громадськістю

122,094

5922057 Чабаненко Сніжана Олегівна 50912044 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0210945 Соціальні комунікації, 
реклама та зв’язки з 
громадськістю

169,377

5661123 Шведова Анастасія Андріївна 50885758 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0047515 Соціальні комунікації, 
реклама та зв’язки з 
громадськістю

167,535

5484600 Шептицький Микита Андрійович 50914310 TA 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0061642 Соціальні комунікації, 
реклама та зв’язки з 
громадськістю

151,164

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2019 року 
№ 0210-05/1398

054 Соціологія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6089547 Гостєва Ліза Андріївна 51078476 CM 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0262458 Соціально-політичні та 
маркетингові 
дослідження

155,856

6245218 Ковальов Артем Микитович 50778108 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0205947 Соціально-політичні та 
маркетингові 
дослідження

160,344

6207763 Машкіна Анна Юріївна 50769444 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0010201 Соціально-політичні та 
маркетингові 
дослідження

164,73

6253388 Стеценко Аніта Олексіївна 50994788 AH 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0151640 Соціально-політичні та 
маркетингові 
дослідження

142,647

6657661 Шаматава Майя Бежанівна 50769632 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0118018 Соціально-політичні та 
маркетингові 
дослідження

158,355

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2019 року 
№ 0210-05/1398

061 Журналістика Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5583685 Агаркова Дар`я Володимирівна 50764021 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0068805 Медіакомунікації та 
зв’язки з 
громадськістю

144,534

6095653 Адоніна Софія Олегівна 50720739 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0122733 Медіакомунікації та 
зв’язки з 
громадськістю

161,874

5629567 Андрієнко Єлизавета Олександрівна 51132993 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0204492 Медіакомунікації та 
зв’язки з 
громадськістю

170,748

5700565 Ахмедова Айдан Аждар КИЗИ 50769462 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0009881 Медіакомунікації та 
зв’язки з 
громадськістю

170,952

6462351 Барандій Дар`я Іванівна 50910590 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0177862 Медіакомунікації та 
зв’язки з 
громадськістю

156,06

6016295 Біла Ірина Сергіївна 50447033 CM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0056042; 0083089 Медіакомунікації та 
зв’язки з 
громадськістю

168,198

7



6280162 Білей Єва Павлівна 50771963 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0086763 Медіакомунікації та 
зв’язки з 
громадськістю

173,196

5841356 Біловол Катерина Олександрівна 50906403 HP 28.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0030859 Медіакомунікації та 
зв’язки з 
громадськістю

153,204

5664072 Блєднова Олена Андріївна 51146171 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0119138 Медіакомунікації та 
зв’язки з 
громадськістю

171,462

5681016 Булгакова Поліна Віталіївна 50733929 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0038516 Медіакомунікації та 
зв’язки з 
громадськістю

157,182

5776215 Бутилкіна Вікторія Сергіївна 50987100 AH 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0085339 Медіакомунікації та 
зв’язки з 
громадськістю

166,566

5646814 Васюкова Олександра Михайлівна 51166270 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0095680 Медіакомунікації та 
зв’язки з 
громадськістю

138,414

5630935 Волошина Вероніка Русланівна 50770618 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0007667 Медіакомунікації та 
зв’язки з 
громадськістю

161,262

5930672 Гомжина Катерина Андріївна 50737524 AP 24.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0174730 Медіакомунікації та 
зв’язки з 
громадськістю

165,546

5568528 Готвянський Данило Антонович 50766158 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0087927 Медіакомунікації та 
зв’язки з 
громадськістю

188,802

6125667 Гришина Катерина Андріївна 50739796 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0240022 Медіакомунікації та 
зв’язки з 
громадськістю

176,766

5594416 Гущин Іван Олександрович 51253911 KB 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0092591 Медіакомунікації та 
зв’язки з 
громадськістю

171,258

5533479 Дев`ятко Катерина Ігорівна 50761928 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0111262 Медіакомунікації та 
зв’язки з 
громадськістю

179,724

5646275 Демченко Діана Дмитрівна 50769206 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0063738 Медіакомунікації та 
зв’язки з 
громадськістю

151,266

8



6725321 Деркачов Костянтин Володимирович 50284206 AH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0275747 Медіакомунікації та 
зв’язки з 
громадськістю

173,706

5794593 Дишлева Євгенія Олександрівна 50774701 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0257241 Медіакомунікації та 
зв’язки з 
громадськістю

191,862

6042366 Дмитренко Ельвіра Вікторівна 50778218 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0020525 Медіакомунікації та 
зв’язки з 
громадськістю

166,974

6645376 Єрмоленко Олена Леонідівна 50200622 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0191638; 0349189 Медіакомунікації та 
зв’язки з 
громадськістю

186,252

5850053 Єфімова Анастасія Олександрівна 50768640 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0210421 Медіакомунікації та 
зв’язки з 
громадськістю

162,078

5665042 Жуляєва Олександра Володимирівна 50906497 HP 28.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0025034 Медіакомунікації та 
зв’язки з 
громадськістю

169,32

5615813 Журавка Надія Олексіївна 50766206 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0087822 Медіакомунікації та 
зв’язки з 
громадськістю

161,16

5557876 Забігайло Поліна Дмитрівна 50769387 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0007891 Медіакомунікації та 
зв’язки з 
громадськістю

142,392

5501615 Іванова Вікторія Володимирівна 50765999 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0100094 Медіакомунікації та 
зв’язки з 
громадськістю

172,686

5629304 Ільїн Владислав Дмитрович 50772042 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0018844 Медіакомунікації та 
зв’язки з 
громадськістю

174,522

6275963 Ісічко Марія Валеріївна 50766229 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0086989 Медіакомунікації та 
зв’язки з 
громадськістю

166,056

6552387 Іскендерова Ельнара Рашадівна 50766377 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0039674 Медіакомунікації та 
зв’язки з 
громадськістю

155,856

6508627 Калініна Тетяна Ростиславівна 50899678 HP 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0040884 Медіакомунікації та 
зв’язки з 
громадськістю

176,052

9



5937919 Калябіна Богдана Сергіївна 50764333 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0291330 Медіакомунікації та 
зв’язки з 
громадськістю

159,12

5779266 Клепікова Юлія Вячеславівна 50773201 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0008693 Медіакомунікації та 
зв’язки з 
громадськістю

170,952

6109584 Колосова Вероніка Олександрівна 50778418 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0238796 Медіакомунікації та 
зв’язки з 
громадськістю

160,038

6001610 Кононов Владлен Сергійович 51138796 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0355937 Медіакомунікації та 
зв’язки з 
громадськістю

153,51

5393709 Корнієнко Дарія Володимирівна 50783283 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0129686 Медіакомунікації та 
зв’язки з 
громадськістю

183,396

5513807 Костенко Катерина Олегівна 50206257 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0010883 Медіакомунікації та 
зв’язки з 
громадськістю

181,356

5794473 Кочарян Марина Ігорівна 50771030 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0197198 Медіакомунікації та 
зв’язки з 
громадськістю

143,31

6235036 Красовська Анастасія Станіславівна 50771096 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0116566 Медіакомунікації та 
зв’язки з 
громадськістю

164,322

6330707 Лисаченко Маргарита Дмитрівна 51268347 AH 20.07.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0357928 Медіакомунікації та 
зв’язки з 
громадськістю

169,014

5459103 Логвиненко Андрій Іванович 50906315 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0025059 Медіакомунікації та 
зв’язки з 
громадськістю

182,529

5504220 Любицька Еліна Павлівна 51166750 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0188152 Медіакомунікації та 
зв’язки з 
громадськістю

179,928

5967908 Лях Авеліна Вадимівна 50907483 TA 22.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0095587 Медіакомунікації та 
зв’язки з 
громадськістю

148,104

5624027 Ляшенко Аліна Сергіївна 50781794 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0238076 Медіакомунікації та 
зв’язки з 
громадськістю

143,106

10



5453403 Маслова Єлизавета Сергіївна 50769072 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0038417 Медіакомунікації та 
зв’язки з 
громадськістю

154,53

6244505 Маслюкова Валерія Русланівна 51168346 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0163848 Медіакомунікації та 
зв’язки з 
громадськістю

160,752

5732211 Мезенок Єлизавета Сергіївна 50899746 HP 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0027483 Медіакомунікації та 
зв’язки з 
громадськістю

177,48

6559593 Мирось Марія Олександрівна 50954190 TA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0092138 Медіакомунікації та 
зв’язки з 
громадськістю

180,948

5804116 Міхно Вероніка Валеріївна 51077481 CM 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0067064 Медіакомунікації та 
зв’язки з 
громадськістю

150,042

5642128 Мудрова Інна Віталіївна 50938348 TA 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0066073 Медіакомунікації та 
зв’язки з 
громадськістю

175,236

6277617 Назарчук Анастасія Сергіївна 50043431 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0167717 Медіакомунікації та 
зв’язки з 
громадськістю

142,8

5870563 Олевінський Ігор Вадимович 50763998 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0070007 Медіакомунікації та 
зв’язки з 
громадськістю

165,444

5401558 Омельченко Аліна Вадимівна 50741585 AP 28.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0256846 Медіакомунікації та 
зв’язки з 
громадськістю

169,83

6527674 Пашкова Дар`я Іванівна 50881370 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0070328 Медіакомунікації та 
зв’язки з 
громадськістю

181,56

5507672 Петров Данило Олександрович 50773159 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0008569 Медіакомунікації та 
зв’язки з 
громадськістю

171,972

6339327 Поварнін Владислав Сергійович 49906218 HP 30.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0341011 Медіакомунікації та 
зв’язки з 
громадськістю

172,788

5576263 Полупан Надія Вікторівна 51321493 XM 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0267276 Медіакомунікації та 
зв’язки з 
громадськістю

182,07

11



5888566 Пономаренко Софія Романівна 50778694 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0160784 Медіакомунікації та 
зв’язки з 
громадськістю

162,486

6236269 Проценко Степан Сергійович 50768562 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0087212 Медіакомунікації та 
зв’язки з 
громадськістю

143,82

5575662 Репер`яш Юлія Олександрівна 50768858 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0091374 Медіакомунікації та 
зв’язки з 
громадськістю

179,01

5685860 Рогова Яна Владиславівна 51280968 AH 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0341277 Медіакомунікації та 
зв’язки з 
громадськістю

166,158

5777287 Рубан Ангеліна Віталіївна 50770617 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0007462 Медіакомунікації та 
зв’язки з 
громадськістю

151,674

6630825 Тахтамишева Катерина Олександрівна 51131976 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0142444 Медіакомунікації та 
зв’язки з 
громадськістю

164,934

6250887 Тітаренко Поліна Євгенівна 50774475 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0187614 Медіакомунікації та 
зв’язки з 
громадськістю

177,378

5953292 Тіщенко Ілля Сергійович 50766584 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0315436 Медіакомунікації та 
зв’язки з 
громадськістю

183,192

5589299 Тришевська Тетяна Вадимівна 50765763 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0200743 Медіакомунікації та 
зв’язки з 
громадськістю

166,26

6090061 Чаговець Дар`я Сергіївна 50201102 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0030906; 0264908 Медіакомунікації та 
зв’язки з 
громадськістю

165,546

6157619 Чепенко Деніс Олексійович 51346855 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0141815 Медіакомунікації та 
зв’язки з 
громадськістю

148,614

6521395 Чепенко Поліна Андріївна 50774687 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0255752 Медіакомунікації та 
зв’язки з 
громадськістю

162,078

5630505 Чумаченко Яна Валентинівна 51133000 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0204816 Медіакомунікації та 
зв’язки з 
громадськістю

160,14

12



5924854 Чуприна Юлія Віталіївна 50766407 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0284859 Медіакомунікації та 
зв’язки з 
громадськістю

168,504

5509529 Чурілова Олена Юріївна 50768755 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0065458 Медіакомунікації та 
зв’язки з 
громадськістю

161,874

5978975 Швиденко Владислав Павлович 50937996 TA 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0157164 Медіакомунікації та 
зв’язки з 
громадськістю

170,952

5433104 Шевцова Аня Євгенівна 51218258 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0157359 Медіакомунікації та 
зв’язки з 
громадськістю

154,499

5557120 Шестопалова Ірина Сергіївна 51135165 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0306287 Медіакомунікації та 
зв’язки з 
громадськістю

165,138

5509408 Шишова Вікторія Віталіївна 50773002 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0191517 Медіакомунікації та 
зв’язки з 
громадськістю

159,732

5480496 Шкарлет Анна Віталіївна 51329009 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0085226 Медіакомунікації та 
зв’язки з 
громадськістю

189,312

6584453 Шрам Кристина Віталіївна 50938026 TA 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0092037 Медіакомунікації та 
зв’язки з 
громадськістю

152,592

5934983 Щербинка Сергій Сергійович 51147659 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0274718 Медіакомунікації та 
зв’язки з 
громадськістю

153

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2019 року 
№ 0210-05/1398

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6195036 Єлізаренкова Анастасія Вячеславівна 51132902 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0150477 Соціальна робота 133,926

5502660 Копаєва Олександра Олександрівна 50994556 AH 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0035826 Соціальна робота 147,951

5741832 Пасічник Катерина Сергіївна 50955800 TA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0052816 Соціальна робота 146,523

6405867 Федоренко Ангеліна Сергіївна 50778547 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0182112 Соціальна робота 146,166

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «23» серпня 2019 року №0210-05/1412

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2019 році та рішення приймальної комісії від «23» серпня 2019 
року, протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 2 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Ректор Бакіров В.С.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2019 року 
№ 0210-05/1412

054 Соціологія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6809181 Галкіна Олена Олександрівна 45158340 XA 25.06.2013 
Диплом спеціаліста

Соціально-політичні та 
маркетингові 
дослідження

176

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «23» серпня 2019 року №0210-05/1434

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2019 році та рішення приймальної комісії від «23» серпня 2019 
року, протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 2 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Бакіров В.С.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2019 року 
№ 0210-05/1434

054 Соціологія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6205502 Гаврюшенко Вікторія Володимирівна 066543 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Соціальні комунікації, 
реклама та зв’язки з 
громадськістю

209,8

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2019 року 
№ 0210-05/1434

054 Соціологія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6203272 Галактіонов Дмитро Олександрович 036365 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Соціально-політичні та 
маркетингові 
дослідження

196,8

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2019 року 
№ 0210-05/1434

061 Журналістика Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5763044 Фандіков Едуард Сергійович 099509 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Медіакомунікації та 
зв’язки з 
громадськістю

185,3

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2019 року 
№ 0210-05/1434

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5762201 Діасамідзе Діана Нугзарівна 060175 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Соціальна робота 192,3

5761251 Кухтиченко Альбіна Станіславівна 023854 E18 26.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Соціальна робота 203,7

4


